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Pressmeddelande 18 augusti 2025 

Linköpings universitet ansluter till Frejas internationella e-legitimation  

Freja eID Group AB (publ) och Linköpings universitet har avtalat om användning av Frejas e-
legitimation, både för svenska och utländska studenter. Detta möjliggör att lärosätet kan 
inkludera användare från 170 länder på samma säkerhetsnivå som användare som har svenskt 
personnummer.  

Linköpings universitet är ett av Sveriges största lärosäten för högre utbildning och ett av de främsta 
universiteten i världen enligt internationella rankningar. Universitetet har 44 500 studenter och 
4 700 medarbetare.  

E-legitimering är en central komponent för att kunna hantera data och känslig forskningsinformation 
på ett säkert sätt och är också ett viktigt skydd mot cyberattacker i en alltmer orolig omvärld. Med 
Frejas internationella e-legitimation kan även utländska användare hantera sin digitala åtkomst på 
samma säkra sätt som de med svenskt personnummer.  

Frejas internationella e-legitimation får en allt starkare ställning inom högre utbildning och flera av 
landets ledande lärosäten har sedan tidigare avtalat om detta, bland annat Uppsala, Umeå, 
Göteborgs och Lunds universitet. Totalt har nu Freja avtal med drygt en fjärdedel av Sveriges cirka 50 
universitet och högskolor, där allt fler köper tilläggstjänsten för internationell e-legitimering.  

Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Sverige är en ledande forskningsnation med ett stort internationellt utbyte och samarbete med 
utländska studenter och forskare. Samtidigt har Sverige saknat en infrastruktur för internationell och 
gränsöverskridande e-legitimering. I takt med att e-legitimering har blivit en självklarhet för svenska 
användare har efterfrågan på en internationellt skalbar lösning vuxit. För närvarande är Freja ensam 
om att kunna erbjuda en statligt godkänd e-legitimation för 170 länder och vi kan konstatera att 
detta varit en mycket framgångsrik satsning, inte minst inom utbildningsväsendet.”  

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-

legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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